MANZANO Y JAIME ZUBIRIA MANZANO.
AL ORIENTE: 63.90 metros y linda con MARGARITO GARCÍA, hoy día
MIGUEL ÁNGEL VARGAS PATONI.
AL PONIENTE: 64.65 metros y linda con SEBASTIAN VARGAS, hoy día
con OSCAR ZUBIRIA MANZANO Y JAIME ZUBIRIA MANZANO

TENIENDO UNA SUPERFICIE TOTAL DE 4,785.00 m2 (CUATRO MIL
SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO METROS CUADRADOS)

Para su publicación por DOS VECES CON INTERVALOS DE POR LO
MENOS DOS DÍAS, en el periódico oficial "Gaceta de Gobierno del
Estado de México" y en un periódico local de mayor circulación, a fin de
que las personas que se crean con mejor derecho comparezcan ante